

Algemene informatie

Aanbesteding: Actualisatie Brabants Brede Model Aanpak (BBMA)
Aanbestedende Dienst: Provincie Noord-Brabant
Referentie: C2326383

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 111	Onderwerp: Extra informatie
	Vraag: Extra informatie
	Antwoord: Voor het delen van de extra informatie die in de eerdere NvI is benoemd, kunnen de geïnteresseerde partijen een aanvraag doen via de volgende link en refereren naar de aanbesteding: https://formulieren.brabant.nl/provnbr/M376879_Aanvraagformulier_BBMA_Regionale_modellen_Brabant
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 2
	Percelen: P1 Opdracht
	Beantwoord op: 25 jun. 2025
Ref.nr. 112	Onderwerp: Nadere toelichting beoordeling
	Vraag: Goed versus uitstekend in de beoordeling.
	Antwoord: Betreft de beoordeling voor Kwaliteitscriterium 1: Plan van Aanpak,

onderdeel 10: Extra's qua technische mogelijkheden [...].

Zoals ook in de vorige nota van inlichtingen meegegeven kunnen wij niet op voorhand aangeven welke zaken ontbreken en hoeveel punten we hieraan toe zouden kennen, en dat dit als onderdeel meegenomen wordt in de totale beoordeling van het Programma van eisen. Zodoende willen we benadrukken dat het mogelijk is om - met de bijbehorende onderbouwing - dergelijke zaken ervoor kunnen zorgen dat voor het Programma van eisen een 'uitstekend' in plaats van 'goed' wordt beoordeeld voor het creëren van onderscheidend vermogen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Opdracht

Beantwoord op:

25 jun. 2025

Ref.nr.

113

Onderwerp:

Verduidelijking

Vraag:

Verduidelijking puntentelling Should Haves

Antwoord:

We hebben in het Beschrijvend Document verduidelijkt dat bij het niet in kunnen vullen van een Should Have bij de eerste actualisatie, maar wel bij de tweede actualisatie, de helft van de te behalen punten worden toegekend. Dit is gelijk aan hoe de puntentelling voor de Nice to haves werkt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Opdracht

Beantwoord op: 25 jun. 2025